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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov a dorasteniek - 3.kolo   

Košice, 01.09.2016 

                                                       

100 m Finále A       dorastenci                          

  1  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice              11,78   11    

  2  Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice              11,79    9    

  3  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      11,95    8    

  4  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         12,11    7    

  5  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              12,23    6    

  6  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            12,79    5    

     Vašičkanin Marek      010904  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        

     Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                   NP        
 

w: - 0,3 

 

100 m Finále B       dorastenci                          

  1  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              13,18    2    

  2  Jakubov Patrik        000921  MŠK Vranov nad Topľou            13,19    1    

  3  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      13,21       

  4  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      13,24        

  5  Patarák Matúš         010211  Akademik TU Košice               13,90         

  6  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,63         

     Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        
 

w: -0,2 

 

100 m 1.rozbeh       dorastenci                          

  1  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice              11,77         

  2  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         11,90         

  3  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            12,47         

  4  Vašičkanin Marek      010904  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      12,48         

  5  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               12,68         

  6  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      12,97         

  7  Patarák Matúš         010211  Akademik TU Košice               13,48         

  8  Koperdák Lukáš        000903  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,33         
 

w: 0,0 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenci                          

  1  Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice              11,71         

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      11,89         

  3  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              12,08         

  4  Jakubov Patrik        000921  MŠK Vranov nad Topľou            12,87         

  5  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              13,08         

  6  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      13,19         

     Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        
 

w: 0,0 

 

100 m                muži,juniori                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               12,57         

  2  Sabol Daniel          770811  Akademik TU Košice               12,69         

  3  Luby Adam             980729  AK Slávia TU Košice              12,85         
 

w: 0,0 

 

200 m celkové poradie dorastenci                          

  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,00   11    

  2  Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice              24,25    9    

  3  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice              24,55    8    

  4  Bindas Patrik         990930  MŠK Vranov nad Topľou            24,64    7    

  5  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,70    6    

  6  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         24,80    5    

  7  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              24,84    4    
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  8  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      25,48    3    

  9  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               26,12    2    

 10  Melega Dominik        020418  AK Slávia TU Košice              27,66    1    

 11  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      27,80         

 

200 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,00         

  2  Fabián Martin         000430  AK Slávia TU Košice              24,25         

  3  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice              24,55         

  4  Bindas Patrik         990930  MŠK Vranov nad Topľou            24,64         

  5  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         24,80         

  6  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               26,12         

  7  Melega Dominik        020418  AK Slávia TU Košice              27,66         

 

200 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Megela Patrik         010220  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,70         

  2  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              24,84         

  3  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      25,48         

  4  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      27,80         

 

200 m                muži,juniori                        

  1  Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice              24,51         

  2  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               26,16         

  3  Sabol Daniel          770811  Akademik TU Košice               26,17         

 

400 m                dorastenci                          

  1  Zschäbitz Adam        990723  Atletika o.z. Košice             55,54   11    

  2  Vašičkanin Marek      010904  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      55,80    9    

  3  Hajník Ľubomír        980807  MSKVV-MS                         57,08         

  4  Soták Stanislav       960905  MSKVV-MS                         57,40         

  5  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice              58,20    8    

  6  Puchala Kamil         010506  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      58,55    7    

  7  Pochyba Maxim         011108  AK Slávia TU Košice              64,59    6    

 

1500 m               dorastenci                          

  1  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice             4:56,2   11    

  2  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                4:59,3    9    

  3  Dunčko Jakub          020112  TJ Tatran Spišská Nová Ves      4:59,3    8    

  4  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     4:59,9    7    

  5  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou           5:04,1    6    

  6  Pochyba Maxim         011108  AK Slávia TU Košice             5:14,5    5    

  7  Soták Stanislav       960905  MSKVV-MS                        5:18,0         

 

110 m prek.          dorastenci                          

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      15,73   11    

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      15,96    9    

     Škultéty Jozef        000220  AK Slávia TU Košice                  DQ        
 

w: + 0,2 

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Megela Patrik         010220  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       649    11    

  2  Hajník Ľubomír        980807  MSKVV-MS                          604          

  3  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       592     9    

  4  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       588     8    

  5  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                563     7    

  6  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou             549     6    

  7  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                548     5    

  8  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice               541     4    

  9  Jakubov Patrik        000921  MŠK Vranov nad Topľou             537     3    

 10  Kišš Máté             991215  AK Slávia TU Košice               527     2    

 11  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               484     1    

 12  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       452          
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 13  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                437          
 

Megela  : 632/-0,4  641/-0,9  649/+1,7  508/-1,7  x         634/-0,8    

Hajník  : 604/-0,1  594/+1,3  598/-0,1 

Voľanský: 586/-0,1  568/+1,0  592/+0,5  -         x         -   

Herstek : 519/-1,6  540/+0,2  578/+0,6  560/-0,8  588/-0,4  584/-1,0 

Hlaváč  : 513/-0,2  561/+1,3  563/+0,4  534/-1,7  528/-0,9  x 

Karabin : 538/-0,1  x         549/+0,2  537/-0,9  x         - 

Németh  : 522/-0,5  548/+0,2  548/+2,1  531/+0,2  546/-0,7  536/-1,3 

Jelínek : 516/-1,4  541/-1,0  513/+0,6  -         503/-0,2  x 

Jakubov : 537/-1,2  518/+0,3  535/+1,1  -         500/-0,1  -     

 

výška                dorastenci                          

  1  Škultéty Jozef        000220  AK Slávia TU Košice               188    11    

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       180     9    

  3  Bindas Patrik         990930  MŠK Vranov nad Topľou             180     8    

  4  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       170     7    

  5  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 170     6    

  6  Dzurišin Samuel       010331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       165     5    

  7  Melega Dominik        020418  AK Slávia TU Košice               150     4    
 

          145   150  155  160  165  170  175  180  183  188  193 

Škultéty: o     o    o    o    o    o    o    o    o    xo   xxx 

Jankov  : -     -    -    -    -    o    o    o    xxx 

Bindas  : -     -    -    o    xo   o    o    xo   xxx 

Voľanský: -     -    o    o    o    o    xxx 

Stanko  : -     -    -    o    xo   xo   xxx 

Dzurišin: -     -    xxo  o    xo   xxx 

Melega  : xo    xxo  xxx  

 

žrď                  dorastenci                          

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                360    11    

  2  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                240     9    
 

          200  220  240  250  320  340  360  380 

Sedlák:   -    -    -    -    o    o    xo   xxx 

Lisík :   o    o    o    XXX 

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            17,17   11    

  2  Katrenič Gabriel      00214   ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,38    9    

  3  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,08    8    

  4  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              10,44    7    

  5  Demčák Dominik        000919  MŠK Vranov nad Topľou            10,37    6    

  6  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,24    5    

  7  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,32    4    
 

Baran      : 15,86  x      17,17  16,97  16,95  16,88  

Katrenič   : 10,62  11,33  11,11  11,38  -      - 

Helmanovský: x      11,0   x      x      -      - 

Kucka      : x       8,50  x       9,74  10,44  10,37 

Demčák     : 10,15  10,37  10,08  10,10  x      x  

Legnavský  :  9,82  x      10,24   9,65   9,55  10,06 

Kaliňák    :  8,20   8,65   8,60   9,02   9,32   9,14  

 

disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            54,39   11    

  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      39,85    9    

  3  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              31,31    8    

  4  Dzurišin Samuel       010331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,07    7    

  5  Demčák Dominik        000919  MŠK Vranov nad Topľou            25,58    6    

  6  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,70    5    
 

Baran      : 54,39  51,36  53,41  x      x      x 

Helmanovský: x      38,59  38,32  39,85  39,64  x 
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Kucka      : 23,12  29,06  31,31  29,53  x      30,94 

Dzurišin   : 24,27  24,92  24,78  25,82  25,92  26,07 

Demčák     : 21,07  -      25,58  x      -      - 

Kaliňák    : 19,06  22,01  23,29  23,70  x      23,02 

 

disk 1,5kg           muži                                

  1  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               45,16         
 

Samuelis: 38,95  42,95  x      x      45,16  42,19 

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Tertinský David       010830  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   29,11         
 

Tertinský: 24,04  x      x      23,05  x      29,11 

 

oštep 700g           dorastenci                          

  1  Katrenič Gabriel              ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      44,24   11    

  2  Megela Patrik                 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      37,04    9    

  3  Vašičkanin Marek      010904  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      31,90    8    

  4  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      31,55    7    

  5  Škultéty Jozef        000220  AK Slávia TU Košice              31,43    6    

  6  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              28,60    5    

  7  Demčák Dominik        000919  MŠK Vranov nad Topľou            26,37    4    

  8  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              21,75    3    
 

Katrenič  : 44,24  42,20  x      -      -      -   

Megela    : x      30,68  x      x      37,00  37,04 

Vašičkanin: 24,84  28,52  x      x      26,44  31,90  

Petruška  : 31,55  23,04  28,64  28,73  26,38  x 

Škultéty  : 30,26  28,00  28,62  31,43  22,77  27,19 

Nihila    : x      24,13  x      22,68  27,11  28,60 

Demčák    : 21,12  21,58  25,64  23,27  26,37  x 

Kucka     : 17,68  18,02  21,75  20,77  x      x 

 

oštep 800g           juniori                             

  1  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou            30,00         
 

Hajník: 28,85  27,12  x      30,00  x      x  

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               32,43         

  2  Tertinský David       010830  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   28,65         

 

Sedlák   : 29,37  32,32  30,02  29,85  32,43  x 

Tertinský: 28,65  26,29  -      -      -      -  

 

4x100 m              dorastenci                          

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      48,52   11    

  2  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topľou            48,58    9    

  3  AKSNV                         AŠK Slávia Spišská Nová Ves      49,47    8    

 

100 m Finále A       dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              12,82   11    

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               13,08    9    

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,32    8    

  4  Javorská Nina         000105  AK Slávia TU Košice              13,47    7    

  5  Jencaková Luciána     000904  AK Slávia TU Košice              13,80    6    

  6  Rohályová Diana       021108  Akademik TU Košice               14,00    5    

  7  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              14,31    4    

     Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

w: 0,0 

 

100 m Finále B       dorastenky                          

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              14,28    2    
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  2  Mikušová Barbora      020629  Akademik TU Košice               14,35    1    

  3  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      14,56        

  4  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,61         

  5  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,68         

  6  Bačová Kristína       991224  MŠK Vranov nad Topľou            14,79         

  7  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                      14,88         

     Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          DQ        

 

w: w: 0,0 

 

100 m 1.rozbeh       dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               13,07         

  2  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      14,35         

  3  Mikušová Barbora      020629  Akademik TU Košice               14,36         

  4  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,58         

  5  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                      14,68         

  6  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,70         

  7  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      15,55         

 

w: -0,4 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              12,80         

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,17         

  3  Jencaková Luciána     000904  AK Slávia TU Košice              13,74         

  4  Rohályová Diana       021108  Akademik TU Košice               14,08         

  5  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              14,25         

  6  Bačová Kristína       991224  MŠK Vranov nad Topľou            14,71         

  7  Dunčková Pavlína      010710  TJ Tatran Spišská Nová Ves       15,85         

  8  Jesenská Dominika             AK Slávia TU Košice              16,07         

 

w: 0,0 

 

100 m 3.rozbeh       dorastenky                          

  1  Javorská Nina         000105  AK Slávia TU Košice              13,07         

  2  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   13,67         

  3  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              13,76         

  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,50         

  5  Gaľová Maxima Renát   020912  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   14,74         

  6  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              15,39         

 

w -0,1 

 

200 m celk.por.      dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               27,21   11    

  2  Javorská Nina         000105  AK Slávia TU Košice              27,77    9    

  3  Jencaková Luciána     000904  AK Slávia TU Košice              27,83    8    

  4  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice              28,93    7    

  5  Mikušová Barbora      020629  Akademik TU Košice               29,42    6    

  6  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   29,46    5    

  7  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              29,82    4    

  8  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      30,09    3    

  9  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      33,14    2    

     Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

200 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               27,21         

  2  Javorská Nina         000105  AK Slávia TU Košice              27,77         

  3  Jencaková Luciána     000904  AK Slávia TU Košice              27,83         

  4  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice              28,93         

  5  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   29,46         

  6  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              29,82         

  7  Dzaková Viktória      011010  ABC Humenné                      30,09         
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200 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Mikušová Barbora      020629  Akademik TU Košice               29,42         

  2  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      33,14         

     Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

1500 m               dorastenky                          

  1  Jenčušová Norika      020414  TJ Tatran Spišská Nová Ves      5:19,31  11    

  2  Kozáková Zuzana       990106  Akademik TU Košice              5:25,83   9    

  3  Špakovská Soňa        020207  AK Slávia TU Košice             5:59,99   8    

  4  Gaľová Maxima Renát   020912  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  6:09,47   7    

  5  Rusnáková Dana        990628  AK Slávia TU Košice             6:12,51   6    

  6  Dunčková Paulína              TJ Tatran Spišská Nová Ves      6:15,03   5    

     Medvecká Anna Mária   010610  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Gyomrajová Natália    020415  AK Slávia TU Košice              15,95   11    

  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              16,88    9    

  3  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              17,84    8    

  4  Lukáčová Simona       990926  NRSOG-MS                         17,95         

  5  Hanzelyová Klaudia    011030  AK Slávia TU Košice              18,19    7    

  6  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              18,36    6    

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice               499    11    

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                495     9    

  3  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                494     8    

  4  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    484     7    

  5  Lukáčová Simona       990926  NRSOG-MS                          462          

  6  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               460     6    

  7  Terifajová Terézia    010619  MŠK Vranov nad Topľou             445     5    

  8  Bačová Kristína       991224  MŠK Vranov nad Topľou             445     4    

  9  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       442     3    

 10  Kopčáková Veronika    010721  ABC Humenné                       425     2    

 11  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       408     1    
 

Garčárová  : 468/-1,1  471/-1,1  499/-0,4  -         -         - 

Nagyová    : 475/+0,9  473/+1,5  493/+0,2  x         489/-1,7  495/-1,5  

Molnárová  : 493/+0,7  494/+0,2  x         x         x         - 

Meľnyčuková: -         484/-0,1  x         454/-0,6  444/-0,1  x 

Lukáčová   : 458/+1,6  455/+0,2  462/-0,2 

Ďuricová   : x         x         453/+1,1  460/-2,9  -         - 

Terifajová : 445/+2,0  444/+1,5  416/+0,6  440/+1,1  396/-0,3  - 

Bačová     : 443/+1,6  436/+2,1  441/+1,0  433/+0,6  445/-0,9  442/-1,0 

Lenková    : 420/+1,3  371/-0,8  442/+0,2  410/-2,1  408/-0,9  427/-0,6 

 

výška                dorastenky                          

  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               155    11    

  2  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice               140     8,5  

     Terifajová Terézia    010619  MŠK Vranov nad Topľou             140     8,5  

  4  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                135     6    

     Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    135     6    

     Gyomrajová Natália    020415  AK Slávia TU Košice               135     6    

  7  Hanzelyová Klaudia    011030  AK Slávia TU Košice               130     3,5  

     Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       130     3,5  

  9  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       130     1,5  

     Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice               130     1,5  

 11  Fodorová Martina      02      ATUKEMS                           120          

     Rohályová Diana       021108  Akademik TU Košice                  0          
 

            120  125  130  135  140  145  150  155  159 

Ďuricová  : -    -    -    o    o    xo   o    o    xxx 

Terifajová: -    -    -    o    o    xxx 

Géciová   : -    o    o    o    o    xxx 
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Molnárová : -    -    o    o    xxx  

Beránková : -    o    o    o    xxx 

Gyomrajová: -    o    o    o    xxx 

Vagaská   : -    o    o    xxx 

Hanzelyová: -    o    o    xxx 

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               10,90   11    

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              10,83    9    

  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,07    8    

  4  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,60    7    

  5  Kochanová Katarína    990923  MŠK Vranov nad Topľou             8,59    6    

  6  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,49    5    

  7  Holentová Romana      991011  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,28    4    

  8  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,31    3    
 

Hamráková : 10,10  x      x      10,90  10,68  10,72  

Škovranová: 10,12  10,83  10,35  x      10,23  x 

Lenková   :  9,72   9,47  10,07   9,71   9,62  x 

Javorská  :  9,12   9,60   8,73   x      9,20  -   

Kochanová :  8,35   8,57   8,46   7,90   8,59   8,25 

Vagaská   :  8,40   8,02   7,80   8,49   8,35   8,16 

Holentová :  7,76   8,28   7,61   8,02   8,02   7,63 

Džambová  :  x      6,72   6,85   7,15   7,31   -   

 

disk 1kg             dorastenky                          

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               27,41   11    

  2  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,75    9    

  3  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            22,51    8    

  4  Porvažníková Júlia    010127  Akademik TU Košice               19,50    7    

  5  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            18,31    6    

  6  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              18,28    5    

  7  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              17,37    4    

  8  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              15,07    3    

  9  Jesenská Dominika             AK Slávia TU Košice              11,96    2    

     Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice               0,           
 

Hamráková   : 25,70  27,41  23,42  x      24,92  26,75 

Javorská    : 21,98  24,75  x      22,84  x      x 

Lazúrová    : x      22,51  20,41  20,97  x      21,58 

Porvažníková: 17,03  16,17  16,90  15,78  19,50  17,60 

Kolcunová   : 17,30  18,31  16,86  17,11  x      x 

Suchaničová : 16,83  x      17,76  x      18,28  17,50 

Kuczik      : 14,75  13,18  17,37  x      x      x 

Ongáľová    : 15,07  14,66  13,68  11,90  12,95  11,00 

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               35,86   11    

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              31,11    9    

  3  Holentová Romana      991011  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      28,54    8    

  4  Kochanová Katarína    990923  MŠK Vranov nad Topľou            28,28    7    

  5  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,37    6    

  6  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              25,07    5    

  7  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            24,95    4    

  8  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      23,65    3    

  9  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            22,16    2    

 10  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              22,16    1    

 11  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              16,15         

 12  Jesenská Dominika             AK Slávia TU Košice              10,27         
 

Hamráková  : x      35,22  x      31,85  35,51  35,86 

Škovranová : 29,98  31,11  X      x      27,28  28,98 

Holentová  : 28,03  27,19  28,54  25,28  26,52  26,32 

Kochanová  : 22,55  26,93  23,44  27,76  26,19  28,28 
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Džambová   : 23,71  x      25,95  26,37  24,89  x 

Suchaničová: 25,07  22,81  25,01  x      22,68  21,04 

Lazúrová   : 20,81  22,97  22,19  23,10  24,87  24,95 

Svitanová  : x      x      23,65  x      21,81  x 

 

4x100 m              dorastenky                          

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              51,02   11    

  2  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topľou            57,36    9    

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov – 3.kolo 

Košice, 1.9.2016 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 165,00 

2. AK Slávia TU Košice 131,00 

3. MŠK Vranov nad Topľou             83,00 

4. AŠK Slávia Spišská Nová Ves       56,00 

5. Akademik TU Košice 34,00 

6. 1.Atletický klub Humenné          12,00 

7. Atletika o.z. Košice 11,00 

8. AK Slovan Levoča                  9,00 

9. TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,00 

10. ŠŠK-Junior Prešov                  6,00 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorasteniek – 3.kolo 

Košice, 1.9.2016 

 

 Oddiel Body 

1. AK Slávia TU Košice   209,50 

2. Akademik TU Košice 112,00 

3. MŠK Vranov nad Topľou             59,50 

4. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 48,00 

5. ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 25,00 

6. TJ Tatran Spišská Nová Ves        16,00 

7. AŠK Slávia Spišská Nová Ves       16,00 

8. ABC Humenné          5,00 
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov a mladších žiačok - 3.kolo   

Košice, 01.09.2016 

 

60 m Finále A        mladší žiaci                        

  1  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               8,97   11    

  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,14    9    

  3  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,21    8    

  4  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,55    7    

  5  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               9,58    6    

  6  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,70    5    

  7  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,99    4    

  8  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,18    3    
 

w: -1,0 

 

60 m Finále B        mladší žiaci                        

  1  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice                9,95    2    

  2  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice               10,15    1    

  3  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice              10,64         

  4  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               10,80         

  5  Dunčko Dominik        051129  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,86         

  6  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice               12,16         

     Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                   NP        
 

w: +0,3 

 

60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               8,94         

  2  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,30         

  3  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,89         

  4  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice                9,89         

  5  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice               10,00         

  6  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               10,68         

  7  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice               11,52         

     Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

w: -0,9 

 

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,06         

  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,16         

  3  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,43         

  4  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               9,45         

  5  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,77         

  6  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,78         

  7  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice              10,40         

  8  Dunčko Dominik        051129  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,52         
 

w: 0,0 

 

150 m celkové poradie mladší žiaci                        

  1  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      22,15   11    

  2  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               22,22    9    

  3  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,01    8    

  4  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              23,86    7    

  5  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,62    6    

  6  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               25,03    5    

  7  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice              26,21    4    

  8  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               27,04    3    

  9  Dunčko Dominik        051129  TJ Tatran Spišská Nová Ves       28,55    2    

 10  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice               31,05    1    

     Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice                  NF        
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150 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      22,15         

  2  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,01         

  3  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              23,86         

  4  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,62         

  5  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               25,03         

  6  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice              26,21         

     Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice                  NF        

 

150 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               22,22         

  2  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               27,04         

  3  Dunčko Dominik        051129  TJ Tatran Spišská Nová Ves       28,55         

  4  Ivančo Matej          060701  Akademik TU Košice               31,05         

 

1000 m               mladší žiaci                        

  1  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice              3:44,83      

 

60 m prek.           mladší žiaci                        

  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               10,05   11    

  2  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               10,55    9    

  3  Melega Dominik        020418  STUKE-MS                         10,70         

  4  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      12,73    8    

 

w: +0,3 

 

diaľka               mladší žiaci                        

  1  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                447    11    

  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               445     9    

  3  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       422     8    

  4  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                406     7    

  5  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               404     6    

  6  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                399     5    

  7  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    382     4    

  8  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               373     3    

  9  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice               363     2    

 10  Kovalčiín Šimon       030929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       358     1    

 11  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                350          
 

Lisík      : 384/-0,8  419/-0,1  412/-2,7  420/-0,8  433/-2,3  447/-0,6 

Dula       : x         445/+1,0  398/-1,3  420/-1,4  430/-1,5  381/-0,5 

Draganovský: 374/-2,0  388/+0,4  372/-1,4  x         422/-1,7  418/-1,6 

Frič       : 398/-1,4  406/+0,2  x         362/-0,9  396/-0,3  395/-0,1 

Bugorčík   : 389/-1,5  404/+0,3  x         404/-1,5  402/-1,9  391/-1,5 

Graban     : 399/+0,2  x         345/-1,0  372/-0,4  349/-1,0  x 

Pavlič     : x         376/+1,9  382/-1,6  358/-0,8  333/-0,9  303/-1,7 

Sopko      : 373/-1,6  365/+0,2  349/-1,4  x         363/-1,7  318/-1,6 

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice                138    11    

  2  Kovalčiín Šimon       030929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       138     9    

  3  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               130     8    
 

          115  120  125  130  135  138  141 

Kurty   : -    o    o    o    o    o    xxx 

Kovalčin: o    o    o    o    xxo  o    xxx 

Dula    : o    xo   o    xo   xxx 

 

guľa 3kg             mladší žiaci                        

  1  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,19   11    

  2  Serenčko Sebastián    040319  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,15    9    

  3  Tertinský Dominik     040401  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,29    8    
 

Zavacký  : 8,32  8,90  7,57  9,19  8,62  8,43 



  
Strana 11 

 

  

Serenčko : 6,68  5,90  6,50  6,39  6,79  7,15 

Tertinský: 5,29  x     6,29  x     6,10  4,95 

 

4 x 60 m             mladší žiaci                        

  1  ATUKE-MS                      Akademik TU Košice               31,9        

  2  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      36,3         

 

60 m Finále A        mladšie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,64   11    

  2  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,82    9    

  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               8,95    8    

  4  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,11    7    

  5  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               9,24    6    

  6  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,41    5    

  7  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               9,43    4    

  8  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,76    3    
 

w: -1,1 

 

60 m Finále B        mladšie žiačky                      

  1  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,59    2    

  2  Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice               9,72    1    

  3  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,78         

  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,05         

  5  Laporčáková Daniela   050617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,06         

  6  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               10,10         

  7  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,25         

  8  Terezková Liliana     050703  Akademik TU Košice               10,43         
 

w: -0,4 

 

60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,76         

  2  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               9,17         

  3  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               9,32         

  4  Laporčáková Daniela   050617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,04         

  5  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,20         
 

w: -0,1 

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               8,77         

  2  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,27         

  3  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,32         

  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                9,95         

  5  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                9,97         

  6  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              10,58         
 

w: 0,0 

 

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,83         

  2  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,97         

  3  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,63         

  4  Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice               9,75         

  5  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,90         

  6  Terezková Liliana     050703  Akademik TU Košice               10,52         
 

w: +0,1 

 

150 m celkové poradie mladšie žiačky                      

  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              21,43   11    

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              21,58    9    

  3  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              22,61    8    

  4  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              22,85    7    
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  5  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,60    6    

  6  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,73    5    

  7  Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice              24,13    4    

  8  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              24,62    3    

  9  Laporčáková Daniela   050617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,05    2    

 10  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice               25,06    1    

 11  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves       25,28         

 

150 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              21,43         

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              21,58         

  3  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              22,61         

  4  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              22,85         

  5  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,60         

  6  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,73         

  7  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              24,62         

 

150 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice              24,13         

  2  Laporčáková Daniela   050617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,05         

  3  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice               25,06         

  4  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves       25,28         

     Gyomrajová Natália    020415  STUKE-MS                             NP        

     Meľnyčuková Alexandr  010606  SKCMI-MS                             NP        

     Dunčková Pavlína      010710  TASNV-MS                             NP        

 

1000 m               mladšie žiačky                      

  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice             3:40,03  11    

  2  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice             3:43,19   9    

  3  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice             3:52,87   8    

  4  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice             3:52,91   7    

 

60 m prek.           mladšie žiačky                      

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              10,67   11    

  2  Marušinská Linda      040416  AK Slávia TU Košice              12,39    9    

  3  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice              12,75    8    

  4  Grečková Šarlota      050808  TJ Tatran Spišská Nová Ves       13,42    7    
 

w: + 0,5 

 

diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               486    11    

  2  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               425     9    

  3  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    421     8    

  4  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    373     7    

  5  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                  349     6    

  6  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                348     5    

  7  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                331     4    

  8  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                326     3    

  9  Terezková Liliana     050703  Akademik TU Košice                298     2    

     Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                  0          

     Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Rusnáková   : 486/-1,7  459/-0,7  x         x         460/+0,4  x     

Devaldová   : x         371/ 0,0  372/+0,2  399/+0,4  380/+0,2  425/-0,9 

Pilníková   : 409/-0,4  x         421/-1,7  417/-0,1  x         399/-0,8 

Pavliková   : 366/-1,6  367/+0,8  348/-1,0  358/-0,2  373/+0,2  366/-1,3 

Lazarová    : 339/+0,2  311/-1,2  349/+0,4  322/-0,3  328/-0,3  - 

Šimková     : x         x         348/+0,2  x         340/-1,7  331/-2,6 

Molnárová D.: 331/+0,2  315/+0,7  238/+0,2  296/-1,7  307/-1,7  243/-1,1 

Sekaninová  : x         x         326/+1,8  326/-1,5  312/-0,1  -  

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    130    10    
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     Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               130    10    

  3  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       125     8    

  4  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                125     7    

  5  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                120     5,5  

     Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                  120     5,5  

  7  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                115     4    

  8  Terezková Liliana     050703  Akademik TU Košice                100     3    
 

                  100  105  110  115  120  125  130  135   

Pilníková       : -    -    o    o    o    o    xxo  xxx  

Lauffová        : -    o    o    o    o    o    xxo  xxx 

Stojáková       : -    o    o    o    o    xo   xx- 

Sekaninová      : -    o    o    o    xo   xo   xxx 

Lazarová        : o    o    o    o    xo   xxx 

Sedláková Sophia: -    o    o    o    xo   xxx  

Sedláková Sonja : -    o    o    o    xxx 

Terezková       : o    xxx 

 

guľa 3kg             mladšie žiačky                      

  1  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,17   11    

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               7,70    9    

  3  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice               7,50    8    

  4  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice               6,69    7    
 

Stojáková: 8,22  8,26  8,30  8,31  8,06  8,17 

Diňová   : 6,33  7,28  7,15  6,99  7,70  7,18 

Brachová : 7,50  7,02  7,50  7,23  7,38  7,31  

Azariová : 6,62  6,28  6,69  6,26  6,50  5,85 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov – 3.kolo 

Košice, 1.9.2016 

 

 Oddiel Body 

1. Akademik TU Košice 78,00 

2. AK Slávia TU Košice 65,00 

3. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 60,00 

4. ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 38,00 

5. TJ Tatran Spišská Nová Ves        2,00 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiačok – 3.kolo 

Košice, 1.9.2016 

 

 Oddiel Body 

1. AK Slávia TU Košice   198,00 

2. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 39,00 

3. Akademik TU Košice 37,50 

4. ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 32,00 

5. AK Slovan Levoča                 11,50 

6. TJ Tatran Spišská Nová Ves        7,00 

 

 

 


